
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.10.2020

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
180826

SZ Uherčice - Starý zámek - 2.NP - I.etapa

společnost s názvem „SZ UHERČICE-STARÝ ZÁMEK-I.ETAPA“

3 008 356,42
0,00

3 008 356,42

21,00% 2 903 356,42 609 704,85

15,00% 105 000,00 15 750,00

3 633 811,27CZK

Strana 1 z 19



Kód: 180826

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: společnost s názvem „SZ UHERČICE-STARÝ ZÁMEK-I.ETAPA“ Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

 

Cena s DPH [CZK]

3 633 811,27

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

3 008 356,42 3 633 811,27

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

SZ Uherčice - Starý zámek - 2.NP - I.etapa

 

SZ Uherčice - Starý zámek - 2.NP - I.etapa

3 008 356,42 3 633 811,27

Vyplň vlastní

3 008 356,42180826

Strana 2 z 19



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SZ Uherčice - Starý zámek - 2.NP - I.etapa

15.10.2020

Vyplň údaj

2 783 356,42
225 000,00

společnost s názvem „SZ UHERČICE-STARÝ ZÁMEK-I.ETAPA“ Vyplň údaj

105 000,00 15 750,00

3 008 356,42

2 903 356,42 609 704,85

3 633 811,27

Strana 3 z 19



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: společnost s názvem „SZ UHERČICE-STARÝ ZÁMEK-I.ETAPA“Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    772 - Podlahy z kamene

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

2 783 356,42

730 638,48

SZ Uherčice - Starý zámek - 2.NP - I.etapa

15.10.2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

18 647,82

213 960,29

343 438,24

116 737,23

37 854,90

2 006 717,94

425 849,50

763 997,00

104 900,87

Projektové práce 30 000,00

Územní vlivy 20 000,00

16 099,77

46 000,00

420 954,08

125 117,28

1 127,84

1 983,18

146 688,42

20 000,00

3 008 356,42

Provozní vlivy 25 000,00

Jiné VRN 10 000,00

46 000,00

225 000,00

Zařízení staveniště 120 000,00

Strana 4 z 19



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: společnost s názvem „SZ UHERČICE-STARÝ ZÁMEK-I.ETAPA“Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 331231117 m3 2,228

2,228

2,228

2 K 340239212 m2 1,500

3 K 349231821 m2 1,650

1,650

1,650

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 611325423 m2 20,309

9,471

10,838

20,309

5 K 612125101 m2 30,000

6 K 612125101 m2 0,750

0,750

0,750

7 K 612125101 m2 1,500

1,500

1,500

8 K 612325302 m2 24,664

17,325

2,660

2,590

2,089

24,664

9 K 612325423 m2 97,678

49,354

48,324

97,678

10 K 619996135 m2 84,221

20,498

3,600

3,360

3,220

2,070

10,608

19,740

15.10.2020

 

ROZPOČET

SZ Uherčice - Starý zámek - 2.NP - I.etapa

2 865,00

Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn 

z cihel
95,50 71,63

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143,25

390,50 7 930,66

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm 1 970,00 3 250,50

Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na 

SMS 10 MPa
6 315,00 14 069,82

(6+5)*2*0,45*0,45*0,5

Součet

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
885,00 1 327,50

95,50
Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn 

z cihel

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 

omítky stropů v rozsahu plochy do 50%

15*0,05

5,5*0,3

2,31*4,1

4,86*2,23

Součet

18 424,01

390,50 38 143,26

(1,45+2,4)*2*0,2*5+(1,45+2,4)*2*0,25*5

(1,4+2,4)*2*0,25+(1,4+2,4)*2*0,1

(1,4+2,3)*2*0,25+(1,4+2,3)*2*0,1

(1,45*2+2,35*2)*0,25+1,45*0,13

Součet

Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn 

z cihel
95,50

(4,86+2,23)*2*3,69-0,7*1,97-0,86*1,85

(2,31+4,1)*2*4,15-0,7*1,97-1,4*2,5

Součet

Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 

obedněním

1,5

Součet

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
747,00

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 

omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

2*1,5*2,4+1,45*2,35

705,00 59 375,81

1,4*2,4*5+1,45*2,55

1,5*2,4

1,15*1,8

1,4*2,35*6

1,4*2,4

1,4*2,3

2 783 356,42

730 638,48

18 647,82

213 960,29

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14,125

7,000

84,221

11 K 619996145 m2 84,221

20,498

3,600

3,360

3,220

2,070

10,608

19,740

14,125

7,000

84,221

12 K 635321211 m3 58,690

23,132

17,235

9,794

6,098

2,431

58,690

13 K 6353212R1 m3 4,402

4,402

4,402

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 919726124 m2 21,127

4,042

1,267

0,849

8,350

2,088

0,188

4,343

21,127

15 K 949101112 m2 145,801

9,471

48,324

10,838

49,354

1,650

1,500

17,325

2,660

2,590

2,089

145,801

16 K 952901111 m2 307,818

17 K 952902021 m2 279,250

115,000

35,250

58,500

33,000

1,5*2,4

1,4*2,4

1,4*2,3

1,15*1,8

5 474,37

1,4*2,4*5+1,45*2,55

1,4*2,5+1,45*2,5+1,4*2,5+1,4*2,5

1,4*2,5+1,4*2,5

Součet

Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 

obalením geotextilií
65,00

78,80 1 664,81

1,2*(20+10+8,7+15+26+4,5)*0,04

343 438,24

Násyp pod podlahy se zhutněním bez dodávky 

recyklátu
616,00

78 820,67

2*1,5*2,4+1,45*2,35

1,4*2,35*6

1,4*2,5+1,45*2,5+1,4*2,5+1,4*2,5

1,4*2,5+1,4*2,5

2 711,63

11,44*10,11*0,2

7,5*7,66*0,3

4,72*8,3*0,25

3,97*7,68*0,2

5,85*2,77*0,15

Součet

Součet

Násyp pod podlahy z cihelného recyklátu se 

zhutněním
1 343,00

(88*1,35+88*0,9)*0,08*0,08

(2*(20+10+8,7+15+26+4,5)+7*1,2)*2*0,06*0,04

(7,5*7,8+4,7*7,5+10*11,5)*0,04

(7,8/0,6*7,5+7,5/0,6*4,7+11,5/0,6*10)*0,1*0,06

(7,8/0,6*7,5+7,5/0,6*4,7+11,5/0,6*10)*0,3*0,06

*0,03

(7,5*5+11*3)*0,04+((6/1*3)+(5/1*10,5))*0,12*0,1

8

9,2*3,19*0,15

Součet

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 

netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2

37 092,07

Čištění budov zametení hladkých podlah 5,30 1 480,03

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2

189,00 27 556,39

2,31*4,1

(1,45*2+2,35*2)*0,25+1,45*0,13

(1,45+2,4)*2*0,2*5+(1,45+2,4)*2*0,25*5

(1,4+2,4)*2*0,25+(1,4+2,4)*2*0,1

(1,4+2,3)*2*0,25+(1,4+2,3)*2*0,1

(2,31+4,1)*2*4,15-0,7*1,97-1,4*2,5

4,86*2,23

(4,86+2,23)*2*3,69-0,7*1,97-0,86*1,85

5,5*0,3

1,5

10*11,5

4,7*7,5

Součet

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
120,50

7,5*7,8

3*11

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37,500

279,250

18 K 952902311 m2 25,000

19 K 952902381 m2 65,000

20 K 952902601 m2 279,250

115,000

35,250

58,500

33,000

37,500

279,250

21 K 9537520R1 kpl 1,000

22 K 964061331 kus 50,000

23 K 965083121 m3 4,402

4,402

4,402

24 K 965083121 m3 31,661

23,132

6,098

2,431

31,661

25 K 965083131 m3 27,029

17,235

9,794

27,029

26 K 968062456 m2 2,067

2,067

2,067

27 K 968072456 m2 2,970

2,970

2,970

28 K 973031325 kus 50,000

29 K 9780R1 m2 25,000

30 K 978011161 m2 20,309

9,471

10,838

20,309

31 K 978013161 m2 97,678

49,354

48,324

97,678

    997 - Přesun sutě

32 K 997013501 t 108,050

33 K 997013509 t 3 133,450

34 K 997013831 t 108,050

1 125,00

Čištění budov stírání stropu 60,00 3 900,00

Čištění budov vysátí prachu z trámů

7,5*5

Součet

Čištění budov stírání stěn výšky do 2m 45,00

45,00 12 566,25

Součet

Vyčištění komínových těles - 4 ks á 12m 7 200,00 7 200,00

4,7*7,5

7,5*7,8

3*11

7,5*5

10*11,5

7 973,56

24 225,00

Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl 

do 200 mm pl do 2 m2
388,00 1 707,98

12 284,47

11,44*10,11*0,2

Součet

Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl 

do 200 mm pl do 2 m2
388,00

Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného 

průřezu zhlaví do 0,05 m2
484,50

9,2*3,19*0,15

7,5*7,66*0,3

4,72*8,3*0,25

Součet

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 

m2

3,97*7,68*0,2

5,85*2,77*0,15

Součet

Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl 

přes 200 mm
295,00

1,1*2,7

Součet

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm
277,50

11 129,33

666,77

224,50 464,04

dveře D7

1,06*1,95

Součet

Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 

m2
224,50

2,31*4,1

13 875,00

Chemická sanace zdiva 5 000,00 125 000,00

32 415,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
226,50 24 473,33

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

50 %

548,00

53 527,54

(4,86+2,23)*2*3,69-0,7*1,97-0,86*1,85

(2,31+4,1)*2*4,15-0,7*1,97-1,4*2,5

4,86*2,23

Součet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 

%

19,10 59 848,90

548,00

dveře D2

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

300,00

Součet

116 737,23

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 - Přesun hmot

35 K 998011002 t 126,183

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

36 K 74111000R 1,000

37 K 74111010R 1,000

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

38 K 74211000R kpl 1,000

    762 - Konstrukce tesařské

39 K 762083121 m3 30,422

4,042

1,267

0,849

8,350

2,088

0,188

4,343

9,295

30,422

40 K 762083121 m3 12,684

4,996

1,317

0,260

1,692

2,482

1,937

12,684

41 K 762083121 m3 0,450

42 K 762361114 m 104,375

104,375

104,375

43 M 60512125 m3 0,188

0,188

0,188

44 K 762439001 m 125,000

45 M 60514101 m3 0,450

0,450

0,450

46 K 762495000 m2 0,450

0,450

0,450

47 K 762511266 m2 307,818

115,544

30,490

10 000,00 10 000,00

Slaboproud (viz samostatný rozpočet) 420 954,08 420 954,08

Silnoproud - stavební přípomoce

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 300,00 37 854,90

Silnoproud (viz samostatný rozpočet) 415 849,50 415 849,50

425 849,50

425,91

1,2*(20+10+8,7+15+26+4,5)*0,04

6,30

Montáž spádových klínů pro střechy rovné z 

řeziva průřezové plochy do 120 cm2
37,40 3 903,63

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2
14,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2
14,00

(88*1,35+88*0,9)*0,08*0,08

(2*(20+10+8,7+15+26+4,5)+7*1,2)*2*0,06*0,04

(7,5*7,8+4,7*7,5+10*11,5)*0,04

(7,8/0,6*7,5+7,5/0,6*4,7+11,5/0,6*10)*0,1*0,06

(7,8/0,6*7,5+7,5/0,6*4,7+11,5/0,6*10)*0,3*0,06

*0,03

(7,5*5+11*3)*0,04+((6/1*3)+(5/1*10,5))*0,12*0,1

8

177,58

9,295

Součet

(15,05*(3,19+2,77)/2)/0,75*0,18*0,18

Součet

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2
14,00

(3,97*7,68)/0,75*0,18*0,18

(9,47+10,84)/100*40*0,032

(4,72*8,3)/0,75*0,18*0,18

(7,5*7,66)/0,75*0,18*0,18

(11,44*10,11)/0,75*0,18*0,18

3 000,00 1 350,00

řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25cm2 6 505,00 2 927,25

(125/1*2)*0,06*0,03

(7,8/0,6*7,5+7,5/0,6*4,7+11,5/0,6*10)*0,3

Součet

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 

6m
6 505,00

87,70 10 962,50

1 222,94

((7,8/0,6*7,5+7,5/0,6*4,7+11,5/0,6*10)*0,3)*0,0

6*0,03

Součet

Montáž obložení stěn podkladový rošt

(125/1*2)*0,06*0,03

Součet

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 

mm nebroušených na pero a drážku 

šroubovaných

Součet

Spojovací prostředky pro montáž olištování, 

obložení stropů, střešních podhledů a stěn

408,50 125 743,65

11,44*10,1

3,97*7,68

420 954,08

763 997,00

37 854,90

2 006 717,94

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,471

39,176

10,838

57,450

44,849

307,818

48 K 762511867 m2 307,818

115,544

30,490

9,471

39,176

10,838

57,450

44,849

307,818

49 K 762521811 m2 36,000

36,000

36,000

50 K 762522811 m2 8,124

8,124

8,124

51 K 762524104 m2 8,124

8,124

8,124

52 M 60511022 m3 0,260

0,260

0,260

53 K 762524108 m2 279,250

208,750

70,500

279,250

54 M 60511021 m3 11,170

8,350

2,820

11,170

55 K 762526130 m2 287,623

115,658

30,490

39,176

57,450

44,849

287,623

56 M 60512137 m3 12,424

4,996

1,317

1,692

2,482

1,937

12,424

57 K 762526510 m 142,600

142,600

142,600

7,5*7,66

Součet

4,1*2,31

32,70 10 065,65

4,72*8,3

2,23*4,86

15,05*(3,19+2,77)/2

11,44*10,1

3,97*7,68

4,1*2,31

4,72*8,3

Součet

Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 

32 mm

Součet

Demontáž kce podkladové z desek 

dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a 

drážku šroubovaných

762,84

Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky 

do 32 mm
67,40 2 426,40

60*0,6

2,23*4,86

7,5*7,66

15,05*(3,19+2,77)/2

Součet

řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, 

jakost III, 2 - 3,5 m
5 360,00 1 393,60

řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, 

jakost II, 2 - 3,5 m
5 515,00

Položení podlahy z hoblovaných fošen na pero a 

drážku
197,00

93,90

(9,47+10,84)/100*40*0,032

61 602,55

(9,47+10,84)/100*40

Součet

Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a 

drážku
190,00

Součet

1 543,56

(9,47+10,84)/100*40

26 029,88

11,44*10,11

3,97*7,68

4,72*8,3

7,5*7,66

15,05*(3,19+2,77)/2

(4,72*8,3)/0,75*0,18*0,18

(7,5*7,8+4,7*7,5+10*11,5)*0,04

55 012,25

7,5*7,8+4,7*7,5+10*11,5

7,5*5+11*3

Součet

(7,5*5+11*3)*0,04

Součet

Položení polštáře pod podlahy při osové 

vzdálenosti 100 cm
90,50

Součet

hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes 

dl 8m

Montáž podlahové lišty hoblované 19,30 2 752,18

(7,5+7,8)*2+(7,5+4,7)*2+(10,5+11,8)*2+(10+11,5

)*2

6 240,00 77 525,76

(11,44*10,11)/0,75*0,18*0,18

(3,97*7,68)/0,75*0,18*0,18

(7,5*7,66)/0,75*0,18*0,18

(15,05*(3,19+2,77)/2)/0,75*0,18*0,18

Součet

Součet

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 M 61418111 m 154,008

59 K 762595001 m2 15,207

15,207

15,207

60 K 762595001 m2 12,684

4,996

1,317

0,260

1,692

2,482

1,937

12,684

61 K 762713110 m 198,000

198,000

198,000

62 M 60512125 m3 1,267

1,267

1,267

63 K 762713110 m 353,600

353,600

353,600

64 M 60514101 m3 0,849

0,849

0,849

65 K 762795000 m3 2,120

66 K 762812370 m2 65,000

67 M 60511130 m3 2,600

68 K 762822110 m 418,417

70,500

347,917

418,417

69 M 60512131 m3 3,611

1,523

2,088

3,611

70 K 762822130 m 100,000

71 M 60512140 m3 4,320

72 K 762822130 m 2,500

73 M 60556101 m3 0,100

74 K 762822830 m 100,000

75 K 762841220 m2 65,000

76 M 60515111 m3 2,275

77 K 762841811 m2 65,000

78 K 762895000 m3 3,800

(11,44*10,11)/0,75*0,18*0,18

27,50 4 235,22

250,00 3 801,75

21,127-3,8-2,12

Součet

Spojovací prostředky pro položení dřevěných 

podlah a zakrytí kanálů
250,00 3 171,00

lišta podlahová dřevěná borovice 7x35 mm

Spojovací prostředky pro položení dřevěných 

podlah a zakrytí kanálů

(2*(20+10+8,7+15+26+4,5)+7*1,2)*2*0,04*0,06

(15,05*(3,19+2,77)/2)/0,75*0,18*0,18

Součet

Montáž prostorové vázané kce z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 120 cm2

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 

6m

Součet

Montáž prostorové vázané kce z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 120 cm2

6 505,00 8 241,84

(88*1,35+88*0,9)*0,08*0,08

289,50 57 321,00

88*1,35+88*0,9

Součet

289,50

3 935,12

102 367,20

(2*(20+10+8,7+15+26+4,5)+7*1,2)*2

Součet

řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25cm2 4 635,00

(3,97*7,68)/0,75*0,18*0,18

(9,47+10,84)/100*40*0,032

(4,72*8,3)/0,75*0,18*0,18

(7,5*7,66)/0,75*0,18*0,18

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami
64,10 26 820,53

6/1*3+5/1*10,5

Součet

Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
831,00 1 761,72

Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken 

na pero a drážku nebo polodrážku
81,70 5 310,50

řezivo stavební fošny prismované (středové) 

šířky 160-220mm délky 2-5m
5 445,00 14 157,00

7,8/0,6*7,5+7,5/0,6*4,7+11,5/0,6*10

Součet

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-

8m
6 800,00

5 859,00 585,90

24 554,80

(6/1*3+5/1*10,5)*0,12*0,18

(7,8/0,6*7,5+7,5/0,6*4,7+11,5/0,6*10)*0,1*0,06

Součet

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami
131,50 13 150,00

řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm 5 300,00 12 057,50

hranol stavební řezivo průřezu přes 

200x200mm do dl 5m
6 505,00 28 101,60

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami

Montáž podbíjení stropů a střech rovných z 

hoblovaných prken na sraz
117,00 7 605,00

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech 

sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm
64,00 4 160,00

131,50 328,75

řezivo dubové sušené tl 50mm

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 450 cm2
78,50 7 850,00

Spojovací prostředky pro montáž záklopu, 

stropnice a podbíjení
177,00 672,60

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 998762202 % 6,700

    766 - Konstrukce truhlářské

80 K 7664118R1 kpl 1,000

81 K 766661911 m2 22,832

7,500

0,992

3,540

4,770

6,030

22,832

82 K 766662811 kus 1,000

83 K 7666811R1 kus 1,000

84 K 7666800R3 kus 1,000

85 K 76668111R kus 4,000

86 K 766681812 m2 10,800

6,030

4,770

10,800

87 K 766682123 kus 3,000

88 K 766691914 kus 3,000

89 K 766691918 kus 5,000

5,000

5,000

90 K 766694112 kus 2,600

2,600

2,600

91 M 6079410R m 2,600

92 K 998766202 % 1,500

    767 - Konstrukce zámečnické

93 K 767612912 kus 108,000

108,000

108,000

94 K 767612914 kus 360,000

360,000

360,000

95 K 767612915 kus 36,000

96 K 76762012R kus 6,000

97 K 76762070R kus 54,000

54,000

54,000

98 K 76762000R kus 2,000

99 K 76762010R kus 1,000

52 000,00

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 

objektech v do 12 m
7 160,23 47 973,54

Oprava výtahové šachty 20,8m2 - X1 52 000,00

Oprava dveřních křídel tmelením 300,00 6 849,60

1,5*2,5*2

(1,06+1,95*2)*0,2

1,77*2

D+M komínových dvířek + dřevěné s vnitřním 

oplechováním ocelovým plechem 500*650 mm 

vč. Autentického železného kování

8 160,00 8 160,00

(1,7+2,5+2,5)*0,9

Součet

Demontáž truhlářských prahů dveří 

jednokřídlových
65,00 65,00

dveře D7

2 592,00

dveře D1, D5

(1,7+2,5+2,5)*0,9

240,00
Demontáž dveřních obložkových dřevěných 

zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití

(1,1+2*2,1)*0,9

D+M tapetových dveří D14 vč. rastru   - před 

oknem O3
12 000,00 12 000,00

D+M nového dveřního křídla vč. rámové 

konstrukce - D4, D6, D7, D14
1 800,00 7 200,00

300,00

1 800,00 5 400,00

(1,1+2*2,1)*0,9

Součet

Montáž zárubní obložkových pro dveře 

dvoukřídlové tl stěny přes 350 mm

dveře D1, D5

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel pl přes 

4 m2
60,00

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2
120,00 360,00

2+2+1

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m
600,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 12 m
1 033,51 1 550,27

1 560,00

1,45+1,15

Součet

Dodávka dřevěného parapetu 2 640,00 6 864,00

Oprava oken - promazání těsnění 60,00

Součet

Oprava oken - seřízení dřevěného okna 144,00 5 184,00

21 600,00

20*18

Oprava oken - uzávěru 360,00 38 880,00

6*18

Součet

8 400,00

Kování dveří - repase a montáž D1 7 200,00 7 200,00

D+M nového mosazného kování - D4, D5, D6, D7, 

D8, D14
4 200,00 25 200,00

6*7+12

Součet

Demontáž kování dveří 4 200,00

Kontrola funkčnosti zámků a závěsů dveří, 

promazání
300,00 16 200,00

dveře D1

104 900,87

125 117,28

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 K 998767202 % 2,000

    772 - Podlahy z kamene

101 K 77299140R m2 1,120

1,120

1,120

102 K 998772202 % 6,000

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

103 K 78299140R m2 1,824

1,824

1,824

104 K 998782202 % 3,550

    783 - Dokončovací práce - nátěry

105 K 783000203 kus 3,000

106 K 783000211 kus 6,000

6,000

6,000

107 K 783101203 m2 1,287

1,287

1,287

108 K 783101203 m2 22,832

7,500

0,992

3,540

4,770

6,030

22,832

109 K 783101401 m2 1,287

1,287

1,287

110 K 783106805 m2 1,287

1,287

1,287

111 K 783106805 m2 22,832

7,500

0,992

3,540

4,770

6,030

22,832

112 K 783114101 m2 24,605

7,500

0,992

3,540

4,770

6,030

1,773

24,605

Očištění a konzervace kamenného prahu - K3 950,00 1 064,00

Součet

146 688,42

(1,4*0,6+1,4*0,1*2)

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m
1 226,64 2 453,28

Očištění kamenného ostění a nadpraží - 

odstranění nátěrů - K2

1 127,84

1 983,18

1 050,00 1 915,20

(0,86+2*1,85)*0,2+2*(0,86+2*1,85)*0,1

Součet

Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 

objektech v do 12 m
19,15 67,98

Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 

objektech v do 12 m
10,64 63,84

Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 

zhotovení nátěrů vodorovné do 100 m
960,00

1 853,28

1,65*0,13*6

2 880,00

Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 

zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží
960,00 5 760,00

3*2

Součet

Jemné obroušení podkladu truhlářských 

konstrukcí před provedením nátěru
1 440,00

Součet

Jemné obroušení podkladu truhlářských 

konstrukcí před provedením nátěru
1 440,00 32 878,08

1,5*2,5*2

(1,06+1,95*2)*0,2

3 861,00

68 496,00

1,5*2,5*2

(1,06+1,95*2)*0,2

3 000,00

1,77*2

(1,1+2*2,1)*0,9

(1,7+2,5+2,5)*0,9

Součet

Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
60,00 77,22

1,65*0,13*6

Součet

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 

opálením
3 000,00

(1,1+2*2,1)*0,9

(1,7+2,5+2,5)*0,9

1,77*2

1,65*0,13*6

Součet

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 

opálením

1,77*2

(1,1+2*2,1)*0,9

(1,7+2,5+2,5)*0,9

0,9*1,97

Součet

Součet

Základní jednonásobný syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí
420,00 10 334,10

1,5*2,5*2

(1,06+1,95*2)*0,2

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

113 K 783117101 m2 24,605

7,500

0,992

3,540

4,770

6,030

1,773

24,605

114 K 783118211 m2 1,287

1,287

1,287

115 K 783122131 m2 1,287

1,287

1,287

116 K 78330130r kus 4,000

117 K 78331420R kus 4,000

118 K 783806807 m2 1,824

1,824

1,824

119 K 783901203 m2 20,309

9,471

10,838

20,309

120 K 783922121 m2 20,309

9,471

10,838

20,309

121 K 783963101 m2 20,309

9,471

10,838

20,309

122 K 783968201 m2 20,309

9,471

10,838

20,309

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

123 K 784171113 m2 84,221

20,498

3,600

3,360

3,220

2,070

10,608

19,740

14,125

7,000

84,221

82,00 2 017,61

Součet

Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí s mezibroušením

1,5*2,5*2

(1,06+1,95*2)*0,2

1,77*2

(1,1+2*2,1)*0,9

(1,7+2,5+2,5)*0,9

0,9*1,97

Krycí jednonásobný syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí

9 179,67

4 498,44

4,1*2,31

2,23*4,86

Součet

441,41

(0,86+2*1,85)*0,2+2*(0,86+2*1,85)*0,1

1,65*0,13*6

386,00 496,78

1,65*0,13*6

Součet

Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí 

včetně přebroušení disperzním tmelem
450,00 579,15

Součet

Bezoplachové odrezivění zámečnických 

konstrukcí
25,00 100,00

dveře D4, D7

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
157,00 628,00

4,1*2,31

64,20

Součet

Jemné broušení dřevěných podlah před 

provedením nátěru
221,50

64,20

Lokální tmelení dřevěných podlah rozsahu do 

50% plochy disperzním tmelem
452,00

dveře D4, D7

Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem 

nátěrů
242,00

14,00

1,4*2,5+1,45*2,5+1,4*2,5+1,4*2,5

1,4*2,5+1,4*2,5

Součet

2*1,5*2,4+1,45*2,35

2,23*4,86

Součet

Napouštěcí jednonásobný olejový nátěr 

dřevěných podlah

4,1*2,31

Ochranný jednonásobný olejový transparentní 

nátěr dřevěné podlahy

1,4*2,3

1,15*1,8

2,23*4,86

Součet

1 303,84

1 303,84

4,1*2,31

2,23*4,86

Součet

16 099,77

1,4*2,35*6

1 179,09

1,4*2,4*5+1,45*2,55

1,5*2,4

1,4*2,4

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 

do 5,00 m

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 M 58124842 m2 88,432

125 K 784181123 m2 145,801

9,471

48,324

10,838

49,354

1,650

1,500

17,325

2,660

2,590

2,089

145,801

126 K 784312023 m2 145,801

9,471

48,324

10,838

49,354

1,650

1,500

17,325

2,660

2,590

2,089

145,801

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

127 K 011514000 … 1,000

128 K 011544000 … 1,000

129 K 011544001 … 1,000

130 K 011544002 … 1,000

131 K 011544003 … 1,000

VP - Vícepráce

3 790,83

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 

m

0,00

10 643,47

2,31*4,1

(2,31+4,1)*2*4,15-0,7*1,97-1,4*2,5

Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech 

výšky do 5,00 m

Průzkum barevnosti dveří 5 000,00 5 000,00

(1,45+2,4)*2*0,2*5+(1,45+2,4)*2*0,25*5

(1,4+2,4)*2*0,25+(1,4+2,4)*2*0,1

Podrobný průzkum napadení zhlaví trámu 8 000,00 8 000,00

Průzkum restaurátorský 15 000,00

10 000,00

(1,45+2,4)*2*0,2*5+(1,45+2,4)*2*0,25*5

(1,4+2,4)*2*0,25+(1,4+2,4)*2*0,1

73,00

Průzkum PH dřeva 8 000,00 8 000,00

46 000,00

15 000,00

4,86*2,23

(4,86+2,23)*2*3,69-0,7*1,97-0,86*1,85

Stavebně-statický průzkum 10 000,00

(1,4+2,3)*2*0,25+(1,4+2,3)*2*0,1

(1,45*2+2,35*2)*0,25+1,45*0,13

Součet

(1,4+2,3)*2*0,25+(1,4+2,3)*2*0,1

(1,45*2+2,35*2)*0,25+1,45*0,13

2,31*4,1

(2,31+4,1)*2*4,15-0,7*1,97-1,4*2,5

4,86*2,23

(4,86+2,23)*2*3,69-0,7*1,97-0,86*1,85

5,5*0,3

1,5

46 000,00

Součet

5,5*0,3

1,5

5,50 486,38

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 5,00 m
26,00

Strana 14 z 19



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 160 991,68

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 7 405,62

Montáž - materiál

Montáž - práce 174 331,10

Mezisoučet 1 342 728,40

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 20 563,70

Nátěry

Zemní práce

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2 363 292,10

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2 5 449,38

Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1 17 136,42

Základní náklady celkem 385 877,90

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 11 806,99

Provozní vlivy 5,00% z pravé strany mezisoučtu 2 18 164,61

Vedlejší náklady celkem 29 971,60
Kompletační činnost

Náklady celkem 415 849,50
Základ a hodnota DPH 21% 87 328,40

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH 503 177,90

Roční nárůst cen 0,00%

Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců
Specifikace dodávky ROZVODNICE R2 40 920,58

Dodávky ROZVODNICE 1 358,00

Elektromontáže DECENTO 293 044,20



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkemDM MontážMontáž celkem Cena Cena celkem

Specifikace hlavních částí (stupeň DSP) - neobsahuje svítidla do interiéru 2.NP

Specifikace dodávky ROZVODNICE R2 (PŘEDPOKLAD)
RZB-4N96-B Rozvodnice Ks 1,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00

(Ocelplechová rozvodnice s dveřmi,IP30,96MOD, šxvxhl:600x800x150mm)

APN-63-3 Páčkový spínač Ks 1,00 811,00 811,00 811,00 811,00

Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz  kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, IT
FLP-B+C MAXI V/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na 

vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20) ks 3,00 8 180,00 24 540,00 8 180,00 24 540,00

LPN-4B-1 Jistič Ks 1,00 123,00 123,00 123,00 123,00

LPN-6B-1 Jistič Ks 1,00 90,00 90,00 90,00 90,00

LPN-10B-1 Jistič Ks 6,00 72,00 432,00 72,00 432,00

LPN-16B-1 Jistič Ks 2,00 69,00 138,00 69,00 138,00

LPN-13B-1N Jistič Ks 1,00 290,00 290,00 290,00 290,00

RSI-20-20-A230 Instalační stykač Ks 1,00 508,00 508,00 508,00 508,00

OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 5,00 1 382,00 6 910,00 1 382,00 6 910,00

OLI-10C-1N-300AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 2,00 1 763,79 3 527,58 1 763,79 3 527,58

Specifikace dodávky - celkem 40 920,58

Dodávky ROZVODNICE
Rozvodnice R2 ks 1,00 0,00 ##### 1 358,00 1 358,00 1 358,00

Dodávky - celkem 1 358,00

Elektromontáže DECENTO 293 044,20
SPÍNAČ A OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, DECENTO
3560K-C06345 50 Přepínač střídavý, otočný, kompletní; řazení 6 (1); d. Decento; b. bílá / buk ks 18,00 1 315,00 23 670,00 44,50 801,00 1 359,50 24 471,00

3560K-C07345 50 Přepínač křížový, otočný, kompletní; řazení 7; d. Decento; b. bílá / buk ks 2,00 1 353,00 2 706,00 44,50 89,00 1 397,50 2 795,00

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, DECENTO
5519K-C02347 50 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, kompletní; řazení 2P+PE; d. Decento; b. bílá / buk ks 13,00 844,00 10 972,00 74,10 963,30 918,10 11 935,30

KRABICE PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ
1055-41 Krabice přístrojová univerzální, zapuštěná montáž ks 35,00 4,30 150,50 46,60 1 631,00 50,90 1 781,50

KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ ks 30,00 25,00 750,00 131,50 3 945,00 156,50 4 695,00

LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ m 40,00 12,00 480,00 66,10 2 644,00 78,10 3 124,00

LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ m 60,00 23,00 1 380,00 66,10 3 966,00 89,10 5 346,00

1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP m #### 9,50 8 075,00 46,80 39 780,00 56,30 47 855,00

1232HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP m 60,00 21,00 1 260,00 48,80 2 928,00 69,80 4 188,00

(lišty a trubky vč.spojovacích dílů, koncových a odboč.dílů)

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 4x16 mm2 , pevně m 60,00 158,00 9 480,00 29,60 1 776,00 187,60 11 256,00

CYKY-J 3x1.5 mm2 , zatažení m #### 12,00 5 400,00 21,10 9 495,00 33,10 14 895,00

CYKY-J 3x2.5 mm2 , zatažení m #### 19,00 4 750,00 21,10 5 275,00 40,10 10 025,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE
CYKY-O 5x1.5 mm2 , zatažení m #### 19,00 5 320,00 22,50 6 300,00 41,50 11 620,00

Návrh el.instalace-PŮDA

SPÍNAČ A OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, DECENTO
3560K-C06345 50 Přepínač střídavý, otočný, kompletní; řazení 6 (1); d. Decento; b. bílá / buk ks 2,00 1 315,00 2 630,00 44,50 89,00 1 359,50 2 719,00

KRABICE PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ
1055-41 Krabice přístrojová univerzální, zapuštěná montáž ks 2,00 4,30 8,60 46,60 93,20 50,90 101,80

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m #### 12,00 4 200,00 21,10 7 385,00 33,10 11 585,00



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkemDM MontážMontáž celkem Cena Cena celkem

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m #### 19,00 2 280,00 21,10 2 532,00 40,10 4 812,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně m 20,00 9,00 180,00 21,10 422,00 30,10 602,00

ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)
5518-2969 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem, pro průběžnou montáž; řazení 2P+PE; d. 

Praktik; b. bílá ks 2,00 92,00 184,00 127,80 255,60 219,80 439,60

LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ m #### 23,00 10 350,00 66,10 29 745,00 89,10 40 095,00

(lišty vč.spojovacích dílů, koncových a odboč.dílů)

LK 80/3 KRABICE LIŠTOVÁ ks 20,00 76,00 1 520,00 123,80 2 476,00 199,80 3 996,00

PRŮMYSLOVÁ ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA

TŘÍDA IZOLACE I
POINTER-I POINTER-I-PMMA-EP,2x11W,IP66 ks 25,00 973,00 24 325,00 202,80 5 070,00 1 175,80 29 395,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI
 S ostatnimi profesemi hod 80,00 312,00 24 960,00 312,00 24 960,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500
 Revizni technik hod 40,00 384,00 15 360,00 384,00 15 360,00

 Spoluprace s reviz.technikem hod 16,00 312,00 4 992,00 312,00 4 992,00

Výrobní dokumentace ks 0,00 0,00 0,00

Délky kabelů (trubek, lišt) určeny odečtem z výkresu - při montáži může nastat nárůst délek s ohledem na skutečně 

zvolené trasy.

Počty el.přístrojů mohou být během montáže upraveny s ohledem na změnu požadavků při stavbě

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem 160 991,68 174 331,10 335 322,78



Qty Jednotková cena Cena celkem
MATERIÁL

1 Ústředna Dominus Millennium MU3N v boxu 1 ks 21 914,40 Kč 21 914,40 Kč
2 Karta DN2- 2 linky DN-BUS 1 ks 1 857,60 Kč 1 857,60 Kč
3 Karta převodníku RS-485 1 ks 1 371,60 Kč 1 371,60 Kč
4 Klávesnice k ústředně PZTS 2 ks 7 604,40 Kč 15 208,80 Kč
5 Modul linkový, 8 dvojitě vyvážených vstupů 13 ks 4 191,60 Kč 54 490,80 Kč
6 Krabice GEWIS 44207 190x140x70 2 ks 175,67 Kč 351,34 Kč
7 Zdroj lineární 13,8Vss v kov. krytu se sig. výstupem a odpoj. AKU, 3A 2 ks 2 082,00 Kč 4 164,00 Kč
8 Bezúdržbový olověný akumulátor 12V/18Ah 2 ks 1 303,20 Kč 2 606,40 Kč
9 Konvenční lineární kouřový hlásič (sada vysílač - přijímač) 2 ks 20 925,60 Kč 41 851,20 Kč

10 Konvenční optickokouřový hlásič 22 ks 688,80 Kč 15 153,60 Kč
11 Patice pro optokouřový hlásič 22 ks 566,40 Kč 12 460,80 Kč
12 Červené tlačítko se zápustnou montáží a se symbolem dle EN54-11 2 ks 398,40 Kč 796,80 Kč
13 Detektor PIR, dosah 12m 6 ks 404,40 Kč 2 426,40 Kč
14 Detektor PIR, dosah 15m 1 ks 469,20 Kč 469,20 Kč
15 Kontakt magnetický závrtný - okna 8 ks 360,00 Kč 2 880,00 Kč
16 Kontakt magnetický závrtný - dveře 6 ks 332,88 Kč 1 997,28 Kč
17 Detektor rozbití skla 2 ks 671,04 Kč 1 342,08 Kč
18 Krabice rozvodná 8 pájecích svorek, pod omítku + TAMPER 6 ks 278,40 Kč 1 670,40 Kč
19 Jistič jednofázový 10A/B 1 ks 75,60 Kč 75,60 Kč
20 Kabel stíněný FI-HT04 pro EZS twist 90 m 5,66 Kč 509,76 Kč
21 Kabel stíněný FI-H06 pro EZS 1150 m 7,73 Kč 8 887,20 Kč
22 Kabel H05VV-F 2x1,5 120 m 12,48 Kč 1 497,60 Kč
23 Kabel CYKY J 3×1,5 20 m 13,62 Kč 272,40 Kč
24 Trubka ohebná kovová Kopex 3329 průměr 29mm 6 m 140,75 Kč 844,49 Kč
25 Trubka ohebná 1225 L50 Supermonoflex, 750N 75 m 12,98 Kč 973,80 Kč
26 Trubka pevná průměr 25 mm 185 m 11,58 Kč 2 142,30 Kč
27 Příchytka trubky 25 185 ks 4,15 Kč 768,12 Kč
28 Spojka 0225 KB PVC 320N světle šedá 70 ks 5,32 Kč 372,12 Kč
29 Drobný materiál 1 kpl 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Materiál celkem 205 356,08 Kč

INSTALACE

30 Ústředna Dominus Millennium MU3N 1 ks 1 566,00 Kč 1 566,00 Kč
31 Klávesnice k ústředně PZTS 2 ks 348,00 Kč 696,00 Kč
32 Montáž, zapojení expanderu 13 ks 652,80 Kč 8 486,40 Kč
33 Krabice GEWIS 44207 190x140x70 2 ks 130,80 Kč 261,60 Kč
34 Montáž zdroje 2 ks 522,00 Kč 1 044,00 Kč
35 Montáž, měření akumulátoru 2 ks 174,00 Kč 348,00 Kč
36 Programování, nastavení - lineárního detektoru 2 ks 1 440,00 Kč 2 880,00 Kč
37 Montáž požárního detektoru 22 ks 87,60 Kč 1 927,20 Kč
38 Patice pro optokouřový hlásič 22 ks 174,00 Kč 3 828,00 Kč
39 Červené tlačítko se zápustnou montáží a se symbolem dle EN54-11 2 ks 522,00 Kč 1 044,00 Kč
40 Detektor PIR, dosah 12m 6 ks 522,00 Kč 3 132,00 Kč
41 Detektor PIR, dosah 15m 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
42 Kontakt magnetický závrtný - okna 8 ks 522,00 Kč 4 176,00 Kč
43 Kontakt magnetický závrtný - dveře 6 ks 522,00 Kč 3 132,00 Kč
44 Detektor rozbití skla 2 ks 522,00 Kč 1 044,00 Kč
45 Montáž, zapojení boxu s tamprem 6 ks 348,00 Kč 2 088,00 Kč
46 Jistič 10A/B 1 ks 174,00 Kč 174,00 Kč
47 Kabel stíněný FI-HT04 pro EZS twist 90 m 18,00 Kč 1 620,00 Kč
48 Kabel stíněný FI-H06 pro EZS 1150 m 18,00 Kč 20 700,00 Kč
49 Kabel H05VV-F 2x1,5 120 m 18,00 Kč 2 160,00 Kč
50 Kabel CYKY J 3×1,5 20 m 18,00 Kč 360,00 Kč
51 Trubka pevná průměr 25 mm 185 m 26,40 Kč 4 884,00 Kč
52 Trubka ohebná průměr 25 mm 75 m 26,40 Kč 1 980,00 Kč
53 Instalace spojky trubky 70 ks 18,00 Kč 1 260,00 Kč
54 Instalace nosného prvku (příchytka) 185 ks 43,20 Kč 7 992,00 Kč
55 Průraz zdivem cihlová zeď do 60 cm 17 ks 522,00 Kč 8 874,00 Kč
56 Instalace pancéřové hadice pod podlahu 6 m 261,60 Kč 1 569,60 Kč
57 Rozebrání a sestavení dřevěné podlahy 6 m2 261,60 Kč 1 569,60 Kč
58 Připojení systému na PCO 1 ks 1 440,00 Kč 1 440,00 Kč
59 Vyzkoušení prvku a komunikace s PCO 46 ks 87,60 Kč 4 029,60 Kč
60 Programování ústředny PZTS 1 ks 2 220,00 Kč 2 220,00 Kč
61 Programování přenosového zařízení, připojení k PZTS 1 ks 3 840,00 Kč 3 840,00 Kč
62 Demontáž zabezpečovací ústředny 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
63 Demontáž klávesnice 2 ks 522,00 Kč 1 044,00 Kč
64 Demontáž linkového modulu 9 ks 522,00 Kč 4 698,00 Kč
65 Přepojení, kontrola, odzkoušení stávajících detektorů a smyček 96 ks 522,00 Kč 50 112,00 Kč
66 Drobný materiál 1 kpl 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
67 Revize včetně vypracování revizní zprávy 1 kpl 5 820,00 Kč 5 820,00 Kč



Instalace celkem 169 044,00 Kč

ZRN Celkem 374 400,08 Kč

VRN:
68 Práce na kulturních památkách 2 995,20 Kč
69 Dopravné, ubytování… (odhad - dle vzdálenosti) 30 960,00 Kč
70 Projektová dokumentace skutečného provedení 12 000,00 Kč

VRN Celkem 45 955,20 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 420 355,28 Kč


